Liu-loppet ht-2013
Officiella Resultat

2013-09-17

Damer 5km

5078 Sara Ronnby Enhorna IF Lakare

5036 Lisa Andersson Arla IF
3 5034 Hanna Modig Linkdpings OK Larare

Tjarnstrom
4 5066 Diana Falkowska Polska Computer Science
5 4000 Malin Sjoberg Campushallen
6 5112 Linda Aronsson Linkoping Jobbar
7 1023 My Samuelsson Filipstads IF Lakarprogrammet
8 4032 Rebeca Hultman Linkoping Statistik
9 5070 Tove Lundgren SSK
10 5042 Angelica Nyberg Linkoping Y
11 5125 Christinavon Tell  LindChris Kognitionsvetenskap
12 5057 Malin Andersson  Jonkoping Sjukgymnast
13 4027 Vera Hofflin Freiburg/Germany Biomedical Engineering
14 5072 Clara Willemark Uppsala Behandlingspedagog
15 5106 Hanna Nilsson OK Denseln Lakarprogrammet
16 5096 Kristina Johansson IK NocOut.se Jobbar pa ALcontrol AB
17 4025 Linda Hagemann Germany Sociology
18 5086 sara jardén Eksjo Sjukgymnast
19 5109 Emmy Ostman Linkoping Linkdpings Universitet
20 5060 Ida Nilsson Halmstad OK Amneslirare gymnasie
ingang engelska
21 5020 Darya Utgof Jobbar pa int. avdelning
22 5043 Malin Fransson Goteborg Lakarlinjen
23 5111 Lowisa Nyman Linkdping Linkdpings Universitet
24 5010 Alexandra Eklund  IK Gandvik Sjukskoterskeprogrammet
25 5085 Anna Magnusson  Vaxjo Sjukgymnast
26 5115 Erica Sellstedt Linkdping Jobbar
27 5124 Linda Hallstrom Lindchris Kognitionsvetenskap
28 5039 Siri Lindahl Linkdping Civilekonom
29 5077 Frida Bergstrand Motala AIF OL statistik och dataanalys
30 4024 Anna Hilbert german outdoor education
31 5038 Kristina Baronaite Linkoping Management
32 4040 Linnéa Nedar Linkdping Maskiningenjor
33 5030 Raphaela educational science
Weygandth

34 5029 Karolin Weber educational science
35 5087 Freihwot Mekonne Communication systems
36 5073 Malin Nilsson Linkdping Behandlingspedagog

19:50.0
21:04.0
21:55.8

22:09.1
22:13.3
23:14.8
23:16.1
23:39.0
23:39.2
23:47.5
23:55.0
24:00.9
24:01.6
24:03.7
24:06.4
24:11.5
24:14.2
24:36.6
24:59.9
25:20.0

25:24.9
25:28.3
26:01.8
26:09.4
26:18.8
26:27.0
26:30.8
26:38.0
27:37.0
28:00.7
28:03.2
28:05.2
28:16.6

28:16.8
28:44.7
29:03.7

+1:14.0
+2:05.9

+2:19.1
+2:23.3
+3:24.8
+3:26.1
+3:49.1
+3:49.2
+3:57.6
+4:05.0
+4:10.9
+4:11.6
+4:13.7
+4:16.4
+4:21.5
+4:24.2
+4:46.7
+5:09.9
+5:30.0

+5:35.0
+5:38.4
+6:11.9
+6:19.4
+6:28.9
+6:37.1
+6:40.9
+6:48.0
+7:47.1
+8:10.7
+8:13.3
+8:15.2
+8:26.6

+8:26.9
+8:54.7
+9:13.8



37
38

39
40
41
42
43
44

45

46

47

5040
5006

5053
5035
4026
5024
5015
5110

5012

5021

5071
5001
5004
5009
5016
5003
5019
4011
5025
5000

5067

4033

Sofia Palmgren

Ana Maria Galindo
Rodriguez

Ewa Ingvarsson
Anneli Zamlynska
Nicole Peters
Sofie Lundquist
Camille Versavel

Julia Dahlgren
Solberg

Irene Lorenzo
Ramirez

Alicia Pamela
Tonolli

Julia Sandquist
Moa Westerlund
Monika Streuer
Karin Rulander
Hanna Olofsson
Asa Husén

Julia Wykman
Caroline lilja
Melinda Pap
Anna Sundberg

Cornelia
Wilhelmsson

Lauren Duff

Damer 10km
1 1033 Elin Nylund

O 00 N O Ul b W N

11
12
13

1057
1066
1085
1101
1082
1076
1091
1037

1089
1102
1026
1131

Linnea Elebring
Sandra Aggemo
Louise Carlsson
Johanna Krook

Cecilia Eriksson
Filippa Gothner
Frida Eriksson

Caroline
Réjthammar

Hanna Landberg
Johanna Hellgren
Anna Nilsson

Linkoping
Spanish

Linkoping

German
Linkoping
France
Harndsand

Almeria Spain
Linkoping

Stockholm
Linkoping
Karlsruhe/Linkdping
Linkoping

Uppsala

Norrkoping
Linkoping
Jonkoping
Kristianstad

Lakarstudenter utan
fartgranser

Tibro

Linkoping

Harnoésand

Linkdping
Nocout
Linkdping
Goteborg
Ostersund
Stockholm
Ostersund
Linkdping

Stockholm
Linkdping
Oland

Johanna Hellstrand jockel appreciation

runners

Civilekonom

working

Occupational Therapy
Civilekonom

Master program, SMIO
Lakarprogrammet

Jobba

Handelsrattslig 6versiktskurs

Arbetsterapeut
Industrial engineer
jobbar
Lararprogrammet
Larare

affarsjuridik
Industriell ekonomi
Lakare

Lakarprogrammet
Amneslirare Gymnasiet

Statistik

Industriell ekonomi
Linkdpings universitet

Pol kand
civilekonom
Industriell ekonomi
Kemisk Biologi
GDK

Sjukgymnast

Sjukskoterskeprogrammet

Foretagsekonomi 1

Industriell Ekonomi
Jobbar

IVA-vub

EMM

29:09.1
29:27.0

29:28.4
29:38.7
30:14.0
30:24.1
30:41.2
31:04.6

32:06.9

32:11.0

32:46.6
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

DNS

42:28.8

43:12.6
44:39.3
45:27.0
47:15.3
48:43.1
49:02.3
50:09.8
50:17.7

50:43.1
52:25.2
53:40.1
54:05.7

+9:19.1
+9:37.0

+9:38.4
+9:48.8
+10:24.0
+10:34.1
+10:51.2
+11:14.6

+12:16.9

+12:21.0

+12:56.6

+43.7

+2:10.4
+2:58.2
+4:46.4
+6:14.3
+6:33.4
+7:41.0
+7:48.9

+8:14.3
+9:56.4
+11:11.3
+11:36.8



14
15
16

17
18
19

20
21

1006
1065
1079

1049
1118
1094

1014
1002
1001
1020
1021
1048

1042
1105

Emma Melkersson
Frida Starck Harlin
Sara Ekstrom

Hanna Medelius
Susanne Arvidsson
Hanna Karlsson

josefin hedlund
Jenny Appelkvist
Sofia Wahling
Sofie Andersson
Emilia Zenkert

Alexandra
Sundgren

Elin Gunnarsson
Karin Persson

Herrar 5km
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18
19
20
21
22
23
24

4028
4022
5037
5017
4020
4031
5080
4023
4029
4015
5059
5082
5065
1090
4030
5022
5031

5068
5084
5083
4021
5018
5126
5005

Linus Rosdal
Bjorn Morén

Karl Walheim
Perseus Karlstrom
Niklas Bjorn
Henrik Jonsson
Albin Carlsson
Peter Eriksson
Marcus Jansson
Linus Ercison
Johannes Nilsson
Roine Gylesjo
Mattias Zackrisson
Erik Skold

Martin Jansson
Arvid Berglund
Martin Westling

Adam Uhrdin
Oskar Lyding
Anton Sundgren
Erik Ljungberg
Erik Tideman
Martin Sand
Marcus Palmberg

Linkoping
Ranas 4H
Sverige

Boras

Linkoping

RK:s kondition och
styrka

Orebro

Linkoping

Stockholm

Linkoping

Linkoping

Vallentuna Osseby OL

Linkdpings OK
Linkoping

Kfum 6rebro friidrott
IK Akele

Arla IF

Eskilstuna Fl

Ik Akele

LiTHe Syra

IK Akele

IK Akele
Garphyttans IF
Swedish

IK NocOut.se

Ik Nocout.se
Linkopings I6parklubb
Linkdpings OK

LiTHe Syra

Tranas AIF

Team Tete RC
Oskarshamn

Enhdrna

Hylte Orienteringsklubb
L-100 IF

IK Akele

Askjas tuffa grabbar
LiTHe Vilse

Enhorna IF

Lararprogrammet
Lakarprogrammet

Affarsjuridik med
europainriktning

Affarsjuridiska programmet

Jobbar

Specialistunderskoéterska
inom avancerad omvardnad

och palliativ vard.
spanskalarare
doktorand pa fek

54:25.4
55:25.7
57:28.3

57:40.1
58:24.3
59:00.9

1:01:53.4
1:02:17.5

design och produktutveckling DNS

Lararprogrammet
Amneslarare gymnasiet
EMM

Civilekonom
Vardare

fristaende

Jobbar (fd MatNat)
DPU

Maskinteknik
Teknisk Biologi

EL

Studerande
Teknisk Biologi

M

Biomedical Engineering
Arbetar

inget...

\"jobbar\"

Y

M
Lakarprogrammet
Politices Kandidat

DPU

Lakarprogrammet
Industriell Ekonomi

M

Datateknik

Larare

Statistik och dataanalys

DNS
DNS
DNS

DNF
DNF

15:19.4
16:07.0
16:11.4
16:20.8
16:27.0
16:28.6
16:33.3
16:34.8
16:51.8
16:53.1
16:53.5
17:00.7
17:10.5
17:12.6
17:20.7
17:54.1
18:07.0

18:12.9
18:20.1
18:26.7
18:40.3
18:47.3
18:48.2
18:55.2

+11:56.5
+12:56.9
+14:59.5

+15:11.2
+15:55.4
+16:32.0

+19:24.6
+19:48.6

+47.6

+51.9

+1:01.4
+1:07.5
+1:09.2
+1:13.9
+1:15.4
+1:32.4
+1:33.7
+1:34.1
+1:41.2
+1:51.1
+1:53.2
+2:01.2
+2:34.7
+2:47.6

+2:53.5
+3:00.7
+3:07.3
+3:20.9
+3:27.9
+3:28.8
+3:35.8



25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47
48
49

50
51

52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63

5074
5108
4013
5093
4006

4018
5027
5051
5054
5011
4002
4043
4014
5058
5120
5055
5048
5033
5023
4016
5198
4041

5076
5091
5045

5092
4003

4036
5123
4004
5052
4038
5041
5097
5116

4042
4039
5044
5105

Philipp Heitefuss

Aachen/Tyskland

Michael Hinterwirth Austria

Fabien Thelier
Linus Bjork
Fredrik Andersson

Marcus Eriksson
Adam Hansson
Isak Jonsson
Christian Ulltjarn
David Bragmark
Kevin Tolshagen
Simon Wincrantz
Dominik Scheffler
Tomas Reibring
Gunnar Host
Henning Hall
Olof Juhlin
Daniel Garcia
Karl Granstrom
Dennis Dahl
Patrik Ekman
Oscar Morild

Victor Karlsson
Edvard Wiebert
Thomas Nordgren

Hendrik Grewe
Anton Svensson

Marcus Lind
Adam Hedin
Oliver Hedborg
Peter Boquist
Emil Rundgren
Oscar Silver
Jonas Skog
Martin Nilsson

David Eriksson
Christoffer Ring
Simon Allansson

Arturs Gegeris

French
IK NocOut.se
Linkoping

AC-Banken

OK64 Torpa / Torpa

Arvika

Linkopings Loparklubb

Taby

Linkan
Akersberga
ATSV TRI Ternitz
Nykdpings OK
Linkoping
Nykopings OK
Oskarshamn
Belgium
Enebybergs IF
AC-Banken

MEC

Liu Water & Wind

Kalmar
Stockholm

Linkdping

Taby
Lingsektionen
Linkoping

IK Nocout

Taby

Svegs IK
Linkdping

Run for your life

Stockholm
Stockholm
Osterbymo
Latvia

Maskinteknik
Economics
Management
D-alumn

Masterprogrammet
Nationalekonomi

Statistik

Civilingenjor Datateknik
DPU

jobbar

M

Maskin

Design & Produktutveckling
Computer Science

jobbar
Universitetsanstalld

IT

Y

SMIO (Master\'s program)
Sa lite som mojligt
Statistik

MEC

internationella
civilekonomprogrammet

Lakarprogrammet
Civilekonom

Industriell Ekonomi
Internationell-Tyska

Medie- och
kommunikationsvetenskap

Medicinsk teknik
El

Ekonomi
E-alumn
Medicinsk teknik
Y

IT

Civilingenjor energi, miljo,
management
Maskinteknik
Civilekonomi
Maskinteknik
Lean Six Sigma

19:00.1
19:00.6
19:01.1
19:04.8
19:06.9

19:21.7
19:24.2
19:35.8
19:38.4
19:45.1
19:45.7
19:54.1
19:57.2
19:59.0
20:08.7
20:10.1
20:26.4
20:29.2
20:39.2
20:40.1
20:48.8
20:52.9

20:55.7
20:56.5
21:04.3

21:18.6
21:18.9

21:28.8
21:30.0
21:52.9
21:57.5
21:58.7
22:03.5
22:04.2
22:05.2

22:10.0
22:23.8
22:37.4
22:46.6

+3:40.7
+3:41.1
+3:41.7
+3:45.4
+3:47.5

+4:02.3
+4:04.8
+4:16.4
+4:18.9
+4:25.7
+4:26.3
+4:34.6
+4:37.8
+4:39.5
+4:49.2
+4:50.6
+5:07.0
+5:09.8
+5:19.8
+5:20.6
+5:29.4
+5:33.5

+5:36.3
+5:37.1
+5:44.9

+5:59.2
+5:59.5

+6:09.4
+6:10.6
+6:33.5
+6:38.1
+6:39.3
+6:44.1
+6:44.8
+6:45.7

+6:50.6
+7:04.4
+7:18.0
+7:27.2



64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86

87

88

89
90
91
92

93
94
95
96

4012

4001
4019
5062
5200
5118
5119
5098
5094
5121
5089
4017
4025
5047
5104
4037
5081
5026
4034
5103
5063
5028

5046

5100

5061

5199
5088
5002
5079

5049
5007
5069
4035
4007
5014
4005
4010
4009
4008

Leroux Pierick

Simon Perjans
Allan Gholmie
anton

Andreas Rydell
Kristoffer Sundback
Sebastian Schmid
Mikael Ollesson
Andreas Barkaro
Axel Budgifvars
Farhad Salour
Fredrik Schréder
Julian Scheideler
Niklas Ollesson
Hans Persson
Ludvig Ragnarsson
Ronny Karlsson
Alf Crossman
Niklas Gustafson
Mattis Lorentzon
Patrik

Johan Larsson

Alexander Dahl

Ehsan
Beheshtitabar

Marcus Ljungmark

Marcus Hellstrém
Andres Herrera
Yu-Hsiang Chen
Nicolas Lindstrom

Nino Silvennoinen
Marcus Johansson
Oleg Krasnukhin
simon jonsson
Lars Sparre

Victor Melkersson
Patrik Rosenberg
Elliot Magnusson
Gustaf Nilsson

Patric Lundin

German

Linkoping
AC-Bdnken
Linképings kanotklubb
MEC
Bodafors
Miinchen
Taby
Linkoping
Stockholm
Linkoping
AC-Banken

Taby

Linkoping

Taby

IK NocOut.se

British

Linkoping

Linkoping

Linkopings Kanotklubb
Finspang

Satila

Esfahan/ IRAN

Katrineholm

MEC
Spain
Taiwan
Koéping

Strangnas
ZenterioAB
Linkdping
Linkdping
Linkdping
Malmo
Rosersberg
Huddinge
Mariefred

Industrial Engineering and
Business Management

Maskinteknik
Statistik
maskinteknik
MEC
Lakarprogrammet
Medicin

M

ekonom
Industriell Ekonomi
Vag och vatten
Statistik

Y

Plastburkar under stenar
Medicinsk teknik
Sjukgymnastik

Visiting Faculty

Statistik

Jobbar (f.d. Y-are)
Maskinteknik
Hogskoleingenjor i
Maskinteknik

INDUSTRIELL EKONOMI
INTERNATIONELL

Master in Intelligent
Transport Systems

Amneslirare gymnasie
ingang historia

MEC

Working

Physics

Teknisk fysik och
elektroteknik

I

jobbar

Statistik

Link6pings universitet
Linkdpings Universitet
Ekonomi

Industriell Ekonomi
Industriell ekonomi
Linkoéping Universitet

22:59.1

23:01.8
23:03.7
23:10.8
23:33.9
23:36.2
23:47.9
23:55.6
23:56.5
24:01.9
24:05.1
24:10.7
24:14.2
24:21.3
24:27.1
24:31.5
24:32.1
24:40.5
24:43.8
25:06.4
25:08.1
25:28.6

26:29.9

26:51.0

26:59.0

27:58.2
28:07.9
28:59.8
29:11.0

29:54.7
30:11.1
32:07.2
34:49.8
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

+7:39.7

+7:42.4
+7:44.3
+7:51.4
+8:14.5
+8:16.7
+8:28.5
+8:36.1
+8:37.1
+8:42.5
+8:45.7
+8:51.3
+8:54.8
+9:01.9
+9:07.7
+9:12.1
+9:12.6
+9:21.1
+9:24.4
+9:47.0
+9:48.7
+10:09.2

+11:10.5

+11:31.6

+11:39.6

+12:38.8
+12:48.5
+13:40.4
+13:51.6

+14:35.3
+14:51.7
+16:47.8
+19:30.4



5013
5032
5050
5056
5095

5064
5075
5113
5117
5008
5090
5099

5107

Andreas Osvold
David Ahlander
Gustav Carlberg
Henrik Arlborg

Andrew Van Der
Saag

Marcus Ohlin
Eric Rosander
Uriel Chareca
Daniel Karlsson
Julian Scheideler
Farhad Salour
Bengt Danielsson

Rickard Isaksson

Herrar 10km

u b W N

O 00 N O

11
12
13
14
15
16

17
18

19
20
21
22
23

1081
1004
1116
1059
1052

1104
1110
1111
1060

1071
1127
1053
1128
1119
1068
1095

1016
1087

1067
1124
1058
1123
1054

Andreas Ahwall
Peter Aronsson
Harri Karlsson
Daniel Karlsson
Johan Falk

Karl Ronnby
Gustav EkIof
Alexander Moberg
Johan Wallin

Erik Boman
Oskar Peterson
Simon Skogman
Pontus Ekstrom
Tobias Akerlind
Viktor Antonsson
Rickard Karlsson

Eddie Olsson

Iker Aguirregabiria
Beltran de Guevara

Fredrik Lindsten
Tomas Hagstrom
Olof Andersson
Anton Wiberg
William Morwabe

Linkoping
Dodgravarna
Nacka
Stockholm
Australian

Dodgravarna
Viggestorp
Argentina
Stockholm
Germany
Linkoping
Linkoping

Team Loplabbet

LiTHe Syra
IK Akele

IK Akele

IK Akele
Norrkoping

Enhorna IF
IK Akele
Ok tyr
Stockholm

Gavle OK
Ljusfallshammar SK
Markbygdens OK
Vetlanda

Bromma
Hultsfreds LK

RK:s kondition och
styrka

Spandexligan/Linkoping

Spain

Linkdping
IK NocOut.se

Industriell ekonomi
Kognitionsvetenskap
Maskinteknik
Affarsjuridik
Economics

Systemvetenskap 1
Dryckeskunskap

Data Mining

IT Management
Mechanical Engineering
Vag och vatten

Tyska 1 (eftergymnasial tyska
helfart) pa LiU

Loplabbet/Lararprogrammet

Industriell Ekonomi

Saab AB
Lakarprogrammet

Grafisk Design och
Kommunikation

Kemi

I

lak
Tekniskt/naturvetenskapligt
basar

D

Civilekonom
Civilekonom
Lakarprogrammet
Maskinteknik
Industriell ekonomi
Jobbar

Murare

Management ingeneering

Doktorand reglerteknik
Jobbar

LIU AIF fotboll / Lycksele Teknisk fysik

Lithe Vilse

Team Loplabbet
Linkdping

Maskinteknik
Elitidrott

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNF
DNF
DNF

DNF

32:33.6
33:25.8
33:39.5
33:52.4
34:17.0

34:19.6
34:51.4
35:37.3
36:15.7

36:29.8
36:51.3
36:56.4
37:10.9
37:28.6
37:52.1
38:31.4

38:37.1
38:49.3

38:51.5
39:39.3
39:44.7
39:49.5
39:51.9

+52.2

+1:06.0
+1:18.8
+1:43.4

+1:46.0
+2:17.9
+3:03.7
+3:42.2

+3:56.2
+4:17.8
+4:22.8
+4:37.3
+4:55.0
+5:18.6
+5:57.8

+6:03.5
+6:15.8

+6:18.0
+7:05.8
+7:11.1
+7:15.9
+7:18.4



24

25
26

27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62

1036

1017
1063

1034
1055

1109
1112
1031
1126
1062
1114
1078
1051
1028
1035
1130
1005
1030
1040
1080

1000
1050
1013
1032
1129
1086
1022
1010
1120
1103

1069
1003
1097
1046
1043
1098
1084
1019
1041

Andre Carvalho
Bittencourt

Jonas Nordh
Benjamin Lembke

Lars Hedlund
P-O Hansson

HG Arvidsson
Johan Thilen
Pontus Siverhall
Albin Detterfelt
Andrés Martinez
Adam Staadig
Johannes Rosander
Bjorn Salang
Mattias Forssell
Fredrik Gille
Christopher Tingo
Mattias Larsson
Joel Akesson
Adam Selldén

Johannes von
Malortie

Johan Persson
Daniel Ek

Simon Nyberg
Tommy Schyman
Jonas Olevik
Anders Bjorn
Sebastian Faxér
Tim Overkamp
Jacob Morén
Eriks Zaharans

Henri Pehkonen
Per Blomberg
Rickard Isaksson
Kristoffer Nilsson
Henrik Montelin
Johan Larsson
Bengt Tedeborg
Bengt Johanson
Henrik Wahlman

LiU

Spandexligan/Linkoping

IK Westmannia

Spandexligan/Linkoping

Team Loplabbet
Linkoping

Sya SK

Lund

Gallivare
Linkopings OK
Spain
Tidaholms SOK Sisu
Linkoping

IK NocOut.se
Campushallen
Linkoping
Askersund
LitheSyra
Ekdala FC
Gallivare
Orebro

Séderhamn

AC Studenterna
Run for your life
Linkdping

Linkdping
Falun

No Club / Riga, Latvia /
latvian

Oskarshamn

IK NocOut.se
Team Loplabbet
Linkdping
Linkdping

Lonesome Runners

Spandexligan/Linkoping

AIK

PhD

Doktorand, AHS

Teknisk fysik och
elektroteknik

Y
Anstalld

UFB 2

Lakare
Civilingenjor maskinteknik
I
Law-Management
Kemisk Biologi

Y alumn

Jobbar, fd Y
Civilekonom
Campushallen
Industriell Ekonomi
Maskinteknik
Sjukskoterska

M

Maskinteknik

Maskin

Civilingenjor Maskinteknik
Statistikadjunkt

EMM

jobbar (vid MALI)

Y

jobbar

Industriell Ekonomi

Electrical Engeneering

Maskinteknik
Jobbar

Jobbar

Industriell Ekonomi
Lakare
Existensfilosofi
Industriell ekonomi
Industriell Ekonomi

40:00.6

40:04.2
40:06.6

40:11.2
40:16.3

40:21.0
40:28.8
40:45.9
40:54.0
40:59.6
41:09.8
41:12.3
41:14.8
41:17.4
41:18.1
41:32.7
42:01.9
42:02.2
42:06.0
42:21.4

42:24.1
42:26.3
42:30.7
42:48.8
43:01.5
43:03.1
43:19.5
43:33.3
43:35.8
43:38.8

44:03.2
44:09.9
44:13.3
44:23.5
44:24.2
44:35.2
44:47.7
45:06.2
45:21.2

+7:27.1

+7:30.7
+7:33.1

+7:37.7
+7:42.8

+7:47.5
+7:55.3
+8:12.4
+8:20.5
+8:26.1
+8:36.3
+8:38.8
+8:41.2
+8:43.8
+8:44.6
+8:59.1
+9:28.4
+9:28.6
+9:32.5
+9:47.8

+9:50.6

+9:52.7

+9:57.1

+10:15.3
+10:28.0
+10:29.5
+10:46.0
+10:59.7
+11:02.3
+11:05.2

+11:29.7
+11:36.3
+11:39.8
+11:50.0
+11:50.6
+12:01.7
+12:14.2
+12:32.6
+12:47.6



63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91

1047
1115
1056
1008
1018
1122
1024
1061
1027

1011
1096
1039
1012
1045
1038
1064
1133
1106
1075
1125
1099
1113
1107

1007
1093
1108
1073
5101
1092

1009
1015
1029
1044
1070
1072
1083
1088
1117
1077
1132
5122

Mikael Dahlberg
Erik Andersson
Hampus Ny

Erik Olsson

Isac Svard
Bengt Werstén
Toni Greijula
Erik Ronngvist

Jonathan
Andersson

Fabian Segelstrom
Amir Sibahi
Tobias Andersson
Jonas Sanderhall
Jan-Ake Ingvarsson
Marcus Lundgvist
Oskar Sundstrom
Jonas Ekskog

Hao Li

gunnar risting
Viktor Elmsjo
Oscar Linger

Erik Grad

Charles Wong

Fredrik Hult

Eric Henziger
Kasri Aldur
Adrian Hackman
marcus widerberg
Sixten Carlsson

Martin lidh

David Magnusson
Jimmy Thoérnberg
Martin Engfors
Jens Duvaldt

Carl Palmegren
Gustaf Berg
Petter Stenhagen
Johan Svensson
Karl Norén

olof Tegnered
Anton Sundquist

Stockholm

IK Gandvik

LiU AIF Simsallskap
Apanboll
Spandexligan/Linkoping
Sya SK

Linkoping
Linkoping

IK NocOut.se
Orebro
Linkoping
Apanboll
Linkoping
Stockholm
Korsnas IF OK
Kvarnsvedens GOIF OK
Spain

ryddd
Monaco

Linkoping
Singaporean

Apanboll
Hallsthammar
Stockholm
Stockholm
linkdping
Campushallens
barnsatsning
Strangnas
Linkoping
Linkoping
Linkoping
Dodgravarna
Oxeldsund
Linkdping
Stockholm
Jonkoping

IK NocOut.se
Linkdping

M
Yi
Maskinteknik

Produktiv forvarvsarbetare

Agronom

Jobbar pa Autoliv Electronics

utbytesstudent
Basar
Y

Doktorand

Teknisk Biologi

jobbar

N/A

asienkunskap
Datateknik

D

Mechanical engineering
ingengor

Medicinsk Biologi
Kognitionsvetenskap
Ekonomi

Electrical and Electronic
Engineering

jobbar

Civ.ing. Mjukvaruteknik
Lakarprogrammet
Logoped
amneslararprogrammet
Pa lagstadiet

innovativ programmering
Ledarskap

Fysik och Nanovetenskap
Lararprogrammet

D

civilingenjor

Lakare

Industriell ekonomi
Lakare

D

Industriell ekonomi
Industriell ekonomi

45:30.0
45:38.5
45:44.4
46:23.6
46:35.9
47:10.3
47:14.9
47:24.1
47:30.2

47:59.6
48:15.6
48:28.1
48:29.1
48:34.4
48:40.1
49:01.4
49:05.7
49:22.1
49:37.1
49:45.8
50:05.4
50:42.2
51:41.3

54:57.8
56:58.1
58:36.3
1:01:47.6
1:02:11.7
1:04:47.4

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

+12:56.5
+13:05.0
+13:10.8
+13:50.0
+14:02.3
+14:36.8
+14:41.4
+14:50.5
+14:56.6

+15:26.0
+15:42.0
+15:54.6
+15:55.6
+16:00.8
+16:06.5
+16:27.8
+16:32.1
+16:48.5
+17:03.5
+17:12.2
+17:31.8
+18:08.6
+19:07.7

+22:24.2
+24:24.6
+26:02.8
+29:14.0
+29:38.1
+32:13.8



- 1025 Kibrom Bahta
- 1074 Rasmus Elmelid
Lagtavling
1 OL3
4028 Linus Rosdal
4031 Henrik Jonsson
4029 Marcus Jansson
4030 Martin Jansson
2 |k Akele
4022 Bjorn Morén
4020 Niklas Bjorn
4023 Peter Eriksson
4021 Erik Ljungberg
3 Cross Culture
4015 Linus Ercison
4013 Fabien Thelier
4014 Dominik Scheffler
4012 Leroux Pierick

Goteborg
Ringsjo Rockers

Kfum 6rebro friidrott

LiTHe Syra
Garphyttans IF
LiTHe Syra

IK Akele
Ik Akele
IK Akele
IK Akele

Swedish

French

ATSV TRI Ternitz
German

4 Campushallens Studentambassadorer

4000 Malin Sjoberg
4002 Kevin Tolshagen
4003 Anton Svensson

4001 Simon Perjans

5 ALLAN-I-BRALLAN
4018 Marcus Eriksson
4016 Dennis Dahl
4019 Allan Gholmie
4017 Fredrik Schroder

6 Bangt bakom ratten
4036 Marcus Lind
4038 Emil Rundgren
4039 Christoffer Ring
4037 Ludvig Ragnarsson

7 LiU Water & Wind
4040 Linnéa Nedar
4043 Simon Wincrantz
4041 Oscar Morild

4042 David Eriksson
8 Lauft
4027 Vera Hofflin

Campushallen
Linkan
Linkoping

Linkoping

AC-Banken
AC-Banken
AC-Banken
AC-Banken

Taby
Taby
Stockholm
Taby

Linkdping
Akersberga
Liu Water & Wind

Stockholm

Freiburg/Germany

Maskinteknik
Psykolog

fristdende
EL
M
M

Jobbar (fd MatNat)
Teknisk Biologi
Teknisk Biologi

M

Biomedical Engineering
Management
Computer Science

Industrial Engineering and
Business Management

Maskin

Medie- och
kommunikationsvetenskap

Maskinteknik

Statistik
Statistik
Statistik
Statistik

Medicinsk teknik
Medicinsk teknik
Civilekonomi

Medicinsk teknik

Maskiningenjoér
Design & Produktutveckling

internationella
civilekonomprogrammet

Maskinteknik

Biomedical Engineering

DNF
DNF

1:06:00.5

15:19.4

16:28.6

16:51.8

17:20.7

1:07:49.1 +1:48.6
16:07.0

16:27.0

16:34.8

18:40.3

1:18:50.6 +12:50.1
16:53.1

19:01.1

19:57.2

22:59.1

1:26:19.7 +20:19.2
22:13.3
19:45.7
21:18.9

23:01.8
1:27:16.2 +21:15.7
19:21.7
20:40.1
23:03.7
24:10.7
1:30:22.7 +24:22.2
21:28.8
21:58.7
22:23.8
24:31.5
1:31:02.1 +25:01.6
28:05.2
19:54.1
20:52.9

22:10.0
1:46:30.5 +40:30.0
24:01.6



4025 Linda Hagemann Germany Sociology 24:14.2
4024 Anna Hilbert german outdoor education 28:00.7
4026 Nicole Peters German Occupational Therapy 30:14.0



